
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 
se sídlem Mučednická 1125/31, 616 00 Brno - Žabovřesky 

IČO: 05800226 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 3031881/0710 
číslo smlouvy: 776/2018-NÚKIB-E/420 

ISDS: zzfnkp3 
zastoupená:  
(dále jen „Zákazník“) 
 
 

-a- 
 
 
Dimension Data Czech republic s.r.o. 
společnost zapsaná od 12. 5. 2000 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 
77064 
se sídlem Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 
IČO: 26175738 
DIČ: CZ26175738 
ISDS: pvnp7eb 

bankovní spojení: HSBC Bank plc – pobočka Praha, číslo účtu: 2346403105/8150 
zastoupená:  
(dále jen „Dodavatel“) 
 
obě společně dále jen “Strany” 

 

 

 

1. DEFINICE  

1.1  „Zařízení” znamená hardware, který je specifikován v Příloze 1 této Smlouvy. 

1.2 „Podpora“ znamená podporu Výrobce pro Zařízení v rozsahu uvedeném v Příloze 2 této Smlouvy. 

1.3 „Výrobce“ znamená společnost Extreme Networks, se sídlem 145 Rio Robles, San Jose, CA 95134, USA. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Dodavatel se zavazuje u Výrobce zajistit pro Zařízení Zákazníka, které je specifikováno v Příloze 1 této Smlouvy, 
Podporu poskytovanou Výrobcem, a to za podmínek stanovených touto Smlouvou. Zákazník se zavazuje za 
zajištění Podpory zaplatit dohodnutou cenu. 

2.2 Pro vyloučení pochybností Strany potvrzují, že Podporu poskytuje Výrobce a samotné poskytování Podpory ze 
strany Dodavatele již není předmětem této Smlouvy. Podporu, kterou u Výrobce Dodavatel zajistí, Výrobce 
poskytuje v souladu s podmínkami uvedenými v Příloze 2.   

 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PODPORY ZAŘÍZENÍ 
Č. C18N068 

(dále jen „Smlouva“) 



 

 2/5 DŮVĚRNÉ INFORMACE 

 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Zákazník se zavazuje za zajištění Podpory Dodavateli zaplatit dohodnutou cenu ve výši 99.141,-  Kč bez DPH, 
119.960,61 Kč se zákonným DPH (21%) za jeden rok Podpory.  Tato cena je cenou konečnou a pevnou. Výrobci 
již Zákazník za poskytnutí Podpory neplatí.  

3.2 Zákazník se zavazuje uhradit cenu Podpory na základě originálu faktury vystavené Dodavatelem. Fakturu 
Dodavatel vystaví do deseti (10) pracovních dní od uzavření této Smlouvy.  

3.3 Splatnost faktury vystavené Dodavatelem je 30 dnů. 

3.4 Cena se považuje za uhrazenou v den, kdy byla odepsána z bankovního účtu Zákazníka s tím, že příkaz k úhradě 
musí být zadán ve prospěch účtu Dodavatele, který je uveden v úvodních ustanoveních této Smlouvy. 

3.5 Pokud se Zákazník dostane do prodlení s úhradou ceny, zavazuje se zaplatit Dodavateli zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky. 

4. DÉLKA ZAJIŠTĚNÉ PODPORY 

4.1 Dodavatel zajistí u Výrobce Podporu, která bude platná od 1.1.2018 do 31.12.2018. 

5. SOFTWARE  

5.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že součástí plnění dle této Smlouvy není poskytnutí licencí k software, který 
je součástí Zařízení. Licence k tomuto software je Zákazník povinen zajistit si na vlastní náklady. 

6. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

6.1 Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže Zákazník bude více než 10 dní v prodlení s úhradou kupní 
ceny a kupní cenu neuhradí ani do pěti (5) dnů poté, kdy Dodavatel písemně vyzve Zákazníka ke splnění závazku. 

7. SANKCE 

7.1 Pokud Dodavatel vypoví Smlouvu dříve než je dohodnutá doba trvání Podpory podle této Smlouvy, nebo nezajistí 
úroveň Podpory požadovanou v této Smlouvě, bude Zákazník oprávněn žádat zaplacení smluvní pokuty za každý 
den neposkytnuté Podpory ve výši 0,1 ‰ z roční ceny Podpory každého nepodporovaného Zařízení. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Seznam Zařízení 

Příloha č. 2 – Specifikace dodávané Podpory Výrobce. 

8.2 Dodavatel je povinen nahradit škodu způsobenou Zákazníkovi porušením povinností Dodavatele vyplývajících ze 
Smlouvy a ze zákona, jestliže Zákazník prokáže, že škoda byla způsobena porušením povinnosti Dodavatele. 
Dodavatel je povinen nahradit skutečnou škodu (nikoli ušlý zisk), a to do výše roční ceny Podpory podle této 
Smlouvy. Toto omezení platí i pro náhradu nemajetkové újmy, kterou by byl Dodavatel podle zákona případně 
povinen hradit, a pro náhradu škody ve zvláštních případech dle §2920 a násl. Občanského zákoníku. Dodavatel 
se zprostí povinnosti k náhradě škody a nebude povinen škodu nahradit, pokud prokáže, že škoda vznikla v 
důsledku (a) mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky nezávislé na vůli Dodavatele (vyšší moc), 
nebo (b) jednání Zákazníka, nebo jiné třetí osoby mimo kontrolu Dodavatele, či (c) v důsledku nedostatečné 
součinnosti, ke které byl Zákazník povinen. Dodavatel nemá vůči Zákazníkovi ani žádné třetí osobě odpovědnost 
za jakékoliv nepřímé, vedlejší, náhodné nebo následné škody, jako např. ztrátu smluvních vztahů nebo 
obchodních příležitostí, ušlý zisk, ztrátu dat nebo za jakýkoliv jiný nárok, vznesený třetí osobou vůči Zákazníkovi. 

 

8.3 Veškerá oficiální oznámení, žádosti nebo sdělení mezi Stranami týkající se Smlouvy budou vyhotovena v českém 
jazyce a zaslána dopisem podepsaným oprávněným zástupcem smluvní strany nebo e-mailem, který bude 
bezprostředně potvrzen zasláním dopisu. Veškerá oznámení budou pokládána za platně doručená třetí pracovní 
den po odeslání, pokud budou zaslána doporučeným dopisem na adresu sídla smluvní strany a k rukám jejího 



 

 3/5 DŮVĚRNÉ INFORMACE 

zástupce uvedeného v záhlaví Smlouvy. 

8.4 Smluvní strany sjednávají ve smyslu § 630 Občanského zákoníku desetiletou promlčecí lhůtu na finanční závazky 
vzniklé na základě této Smlouvy. 

8.5 Žádná ze Stran není oprávněna postoupit pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, umožnit převzetí dluhu 
třetí osobou, ani převést svá práva a povinnosti ze Smlouvy (postoupit Smlouvu) bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoli postoupení a převody provedené v rozporu s tímto ustanovením budou 
považovány za neplatné a vůči druhé straně za neúčinné. 

8.6 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Stranami s ohledem na předmět této Smlouvy a nahrazuje 
veškerá předchozí ujednání a dohody ve vztahu k předmětu této Smlouvy. 

8.7 Bude-li kterékoli z ustanovení této Smlouvy soudem nebo jiným příslušným orgánem shledáno nevymahatelným 
nebo neplatným, bude takové ustanovení pokládáno za nepoužitelné a ostatní ustanovení Smlouvy tím nebudou 
dotčena. V takovém případě se obě Strany zavazují bez zbytečného odkladu v dobré víře zahájit jednání směřující 
k doplnění obsahu této Smlouvy tak, aby nejpozději do dvou (2) měsíců od příslušné výzvy jedné ze smluvních 
stran k zahájení jednání bylo toto nepoužitelné ustanovení nahrazeno ujednáním se stejným nebo co nejbližším 
obsahem a dopadem. 

8.8 Jakákoli změna ustanovení a podmínek této Smlouvy musí být učiněna v písemné formě a podepsána oběma 
Stranami jako dodatek k této Smlouvě. 

8.9 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) z nich. 

8.10 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. 

8.11 Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že Smlouvu řádně zvážily, její celý text 
přečetly a pochopily a že ji uzavírají o své svobodné a vážné vůli. Rovněž také prohlašují, že jim nejsou známy 
žádné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou Smlouvu jakkoliv zneplatnit, učinit neúčinnou vůči 
jakékoliv třetí osobě a zmařit tak její účel. 

 
 
 

V Praze dne ……………………… V Praze dne ……………………… 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 
bezpečnost Dimension Data Czech Republic s.r.o. 

 
 
Podpis: _____________________ 
Jméno:  
Funkce:   
 
 

 
 
Podpis: _____________________ 
Jméno:            
Funkce:     
 
 

  
 
 
 

 

  

 



 

 4/5 DŮVĚRNÉ INFORMACE 

Příloha 1 

SEZNAM ZAŘÍZENÍ 

Pol. Kód SN 

1. 95604-XGM3-2SF 1231G-01874 

2. 95604-XGM3-2SF 1231G-01875 

3. 95604-XGM3-2SF 1332N-43790 

4. 95604-X460-48T 1237G-80061 

5. 95604-X460-48T 1237G-80063 

6. 95604-X460-48T 1333N-45036 

7. 95604-16120 1226G-01096 

8. 95604-16120 1226G-01099 

9. 95604-16120 1333N-42528 

10. 95504-16505 1522N-40831 

11. 95504-16505 1522N-40832 

12. 95504-X460-48T 1338N-49342 

13. 95504 1523E-40721 

14. 95604-XGM3-2SF 1519N-43315 

15. 95604-16120 1523N-42257 

16. 95604-16541 1551N-40091 

 



 

 5/5 DŮVĚRNÉ INFORMACE 

Příloha 2 

SPECIFIKACE DODÁVANÉ HW PODPORY VÝROBCE 

 Seznam síťových zařízení Extreme Networks, Support 2018   

     

Pol. Kód Popis Ks Roční cena 

1. 95604-XGM3-2SF Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1231G-01874 1             3 588 Kč  

2. 95604-XGM3-2SF Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1231G-01875 1             3 588 Kč  

3. 95604-XGM3-2SF Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1332N-43790 1             4 216 Kč  

4. 95604-X460-48T Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1237G-80061 1           14 043 Kč  

5. 95604-X460-48T Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1237G-80063 1           14 043 Kč  

6. 95604-X460-48T Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1333N-45036 1           16 505 Kč  

7. 95604-16120 Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1226G-01096 1             5 330 Kč  

8. 95604-16120 Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1226G-01099 1             5 330 Kč  

9. 95604-16120 Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1333N-42528 1             6 285 Kč  

10. 95504-16505 Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1522N-40831 1 4 500 Kč 

11. 95504-16505 Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1522N-40832 1 4 500 Kč 

12. 95504-X460-48T Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1338N-49342 1 15 000 Kč 

13. 95504 Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1523E-40721 1 0 Kč 

14. 95604-XGM3-2SF Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1519N-43315 1 739 Kč 

15. 95604-16120 Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1523N-42257 1 737 Kč 

16. 95604-16541 Extreme, Services, PartnerWorksPlus, NBD AHR sn: 1551N-40091 1 737 Kč 

    CENA CELKEM za ROK bez DPH            99 141 Kč  

 

 

 
Specifikace podpory poskytované Výrobcem: 

 Nepřetržitá podpora pro řešení problémů a dotazů Zákazníka, 24 hodin denně, 7 dnů v týdnu.  
 nárok na aktuální verze SW, včetně opravných patchů 
 poskytnutí dokumentace k novým verzím software 
 výměna vadného HW za nový v režimu 8x5xNBD. Nový HW je Zákazníkovi zaslán v případě uznání závady 

výrobcem následující pracovní den 
 

 


